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NJOFTIM PER ANULIM TE PROCESIT TE REKRUTIMIT

Anulohet procesi i rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér Pérkthime shqip-serbisht dhe anasjelltas
né Akademiné e Drejtésisé, me numér t& referencés 02/16/DP-AD, i shpallur konkurs i
jashtém mé daté 06 shkurt 2019 dhe i rishpallur mé daté 28 shkurt 2019 deri mé 08 mars
2019, pér shkaqe té mos arritjes sé hartimit t€ listés s& shkurtér, sikurse parashihet me
rregulloren pér procedurén e rekrutimit né shérbimin civil.
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